
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00332802- -UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

La RR-2020-1324-E-UNC-REC, que autoriza el pago de la factura presentada por la
empresa de Seguridad Privada APPALOOSA, en relación a los servicios brindados en
la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano en el mes de noviembre de 2020;

Lo solicitado por la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Contrataciones- (orden 4);

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Rectificar el Considerando y el Artículo 1 de la RR-2020-1324-E-UNC-
REC, en el sentido de que donde dice ...factura N° 00001-00000058..., deberá decir
...factura N° 00001-00000059... .

ARTÍCULO 2.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretaría de Gestión Institucional.

gc


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Febrero de 2021
	numero_documento: RR-2021-25-E-UNC-REC
		2021-02-05T08:58:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-05T14:17:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-05T14:16:31-0300
	GDE UNC




